,• 4\SNICIP4‘

COMISSÃO
t-ICITAÇÃ 3,

1?á...

PREFEITURA MUNICIPAL DE AlUABA

ATA ABERTURA DA TOMADA DE PREÇOS N° 2321:11 •S

Rúbriée:
C E`A

Aos 05 (cinco) dias do mês de Fevereiro no ano de 2021, as 0£.,:0') r

da Comissão de Licitação, estando presentes os integrantes da Cl: n s o de

Licitação: PRESIDENTE: João Paulo Cardoso Silva e seus ! 1

Francisca Silva Dantas e Aluízio Cardoso Silva Araújo, e :tinc•a, os lie ar te

LICITANTE CNPJ / CPF REPRESEN :Jr: '1" •
ALCANTARA ANDRADE E
FEITOSA ADVOGADOS
ASSOSCIADOS 30.329.815/0001-80

ROIVIULO ALGA' -ARA
GOMES DE AM: At:1E
COSTA
037..!•1(.2412;-9 ,.

NOLASCO SOCIEDADE
ADVOGADOS

DE
22.928.136/0001-07

KAU E LUNA E

017.398.1C-71
ANTONIA LARISSA GOMES
SOUSA

DE
064.673.883-64 : ANTCNIA LAFi . -\

DE SOUSA

Com observância nas disposições contidas na TO VIAL:y1„ 1)E

2021.01.21.001-SESA, cujo objeto e a Contratação da wet.:daçãi,.:.

de assessoria jurídica, junto a Secretaria de Saúde da prefeitura

Aivaba - CE, conforme especificações constantes do anexo 1, parte

deste processo N°2021.01.19.001 - SESA e na lei 8.E.66(93 e

posteriores, o presidente da comissão de licitação deu início ao or,

licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS, recebendo C f

documentos e propostas em ato publico. Recebidos os envelopes, ç)

tomou as medidas necessárias para assegurar a inviolabi[dade

propostas, quando este foi rubricado em seu respectivo lacre pela

licitação e pelos representantes acima citados. Iniciada a fase ce

com a abertura dos envelopes "documentos de habilitação'

analisadas e rubricadas pela comissão e pelos representantes

presidente suspendeu a sessão informando que ira divulgar o

habilitação no diário do estado e em jornal de grande circulação.

niçag -cante

a! 31' 1;53S

+L I pias

)1*E:si ::tente

oes

Th as •,:,() de

L! ..! Tão

al :!in a. O

Li da

PREFEITURA MUNICIPAL DE AlUAElA

\,,w CIP4
•••_,

COMISSÃO 17,-
DE LICITAÇÃO

5 \
\ • • -

- -R ábri

C

havendo a ser tratado foi declarada encerrada a presente sessá": . , ii!a: ; 05

de Fevereiro de 2021.

João P
Presi

Port

io Silva
;citação

8-2021

João Paulo Card Silva
Presidente

FtANNI cj--5c,c5‘ 5--éjUc ,I)a/yi 5
Francisca Silva Dantas

Membro

uízio Cardoso Silva A
Membro

R M LIGAI
ANDRADE CO ;T

ALCANTARA ANDRADE E • ; -
ADVOGADOS A DI:NS

tnte

KAUE LUNA F TES L1E 1, IV GUnlibZ

NOLASCO SOCIEDADE DE AC 103i PCS
Licitante

ANTON1A LARISSA GOME S ;At
Liicilaril